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Hallituksen esitysluonnos perusopetuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko teillä lausuttavaa esityksen 29 pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Mikkelin kasvatus- ja opetuslautakunta näkee tärkeänä sen, että puhelimien ja muiden 
mobiililaitteiden käyttö lailla rajataan oppituntien ajaksi. Puhelinten käytön rajoittaminen 
oppitunneilla parantaa oppilaiden keskittymistä ja työrauhaa. Kun puhelimet eivät häiritse, opettajat 
ja oppilaat voivat keskittyä paremmin opetukseen ja oppimiseen.

On perusteltua, että kunnille ja kouluille jää mahdollisuus ottaa järjestyssäännöillä kantaa 
puhelimien ja mobiililaitteiden säilytykseen ja oppituntien ulkopuoliseen käyttöön koulupäivän 
aikana.

Onko teillä lausuttavaa esityksen 36 d pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

On hyvä, että tässä todetaan nyt selkeästi se, että rehtorilla tai koulun opettajalla on yhdessä tai 
erikseen oikeus koulun työpäivän aikana ottaa haltuun oppilaalta 29 §:ssä tarkoitettu kielletty esine 
tai aine tai sellainen esine tai aine, jolla oppilas häiritsee opetusta tai oppimista. 

Onko teillä muita huomioita puhelimia ja muita mobiililaitteita koskeviin ehdotuksiin?

-

Onko teillä lausuttavaa esityksen 41 a-d ja 42 d pykäliin koskien aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa?

Avien laillisuusvalvontaan liittyvää toimivallan lisäystä ei nähdä tarpeellisena.

Onko teillä muita huomioita aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa koskeviin ehdotuksiin?

On tärkeää, että aveissa on juridisen asiantuntemuksen lisäksi myös pedagogista osaamista, jotta 
koulujen arjen työtä voidaan arvioida lasten oikeusturvan näkökulmasta.

Onko teillä lausuttavaa esityksen 2 pykälään koskien liikunnallisen elämäntavan lisäämistä esi- ja 
perusopetuksen tavoitteisiin?
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Liikunnallisen elämäntavan edistämistä pidetään hyvänä tavoitteena, mutta se vaatii vielä 
merkittävästi konkretisointia opetussuunnitelmassa. 

Onko teillä muita huomioita liikunnallista elämäntapaa koskevaan ehdotukseen?

-

Onko teillä lausuttavaa perusopetuslain säädöshuoltoa koskeviin ehdotuksiin?

-
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